様式第4号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
研究会・セミナー等の〔共催・後援・協賛・補助金〕に関わる
事業実施報告書
公益社団法人日本放射線技術学会
中部支部長　○○○○　殿
　　研究会名
　　代表者名
　　連絡先　TEL　　　　　　　　　　　　　　FAX

　　　　　　E-mail
平成　　年　　月　　日付で、中部支部による承認のあった事業について下記の通り
終了したので報告いたします。
記
１　催事の名称：
２　主催研究会名：
　　　（技術セミナーとして開催した場合は研究会名を明記してください）
３　開催期間日：
４　開催場所：
５　参加人数：
６　実施事業の成果：
７　支部補助金収支報告　（補助金がある場合は明記してください）
	　補助金額（円）
	区　　　分
	支　出　　額

	謝礼・　交通費・宿泊費
需用費
役務費
その他

	合計

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上